



TØMRERMESTER ERIK AGERSKOV'S EFTERFØLGER ApS

Hornsyld Industrivej 31
8783 Hornsyld

CVR-nr. 29311684

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 24. februar 2023

Jesper Lund Kraul
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i tømrervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 89.119, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 1.434.713, og en egenkapital på kr. 541.119.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		1.559.837	1.517.413
Personaleomkostninger	1	-1.408.125	-1.213.991
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-43.100	-53.100
Driftsresultat		108.612	250.322
Andre finansielle indtægter		9.487	11.114
Finansielle omkostninger		-2.954	-2.284
Resultat før skat		115.145	259.152
Skat af årets resultat		-26.026	-60.209
Årets resultat		89.119	198.943
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		89.119	198.943
Resultatdisponering		89.119	198.943

TØMRERMESTER ERIK AGERSKOV'S EFTERFØLGER ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		203.525	246.625
Materielle anlægsaktiver		203.525	246.625
Anlægsaktiver		203.525	246.625
Råvarer og hjælpematerialer		20.000	20.000
Varer under fremstilling		212.967	70.210
Varebeholdninger		232.967	90.210
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		252.131	576.895
Andre tilgodehavender		19.500	19.500
Periodeafgrænsningsposter		2.700	2.490
Tilgodehavender		274.331	598.885
Likvide beholdninger		723.890	329.945
Omsætningsaktiver		1.231.188	1.019.040
Aktiver		1.434.713	1.265.665

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		416.119	327.000
Egenkapital		541.119	452.000
Hensættelser til udskudt skat		18.920	18.458
Hensatte forpligtelser		18.920	18.458
Leverandører af varer og tjenesteydelser		91.802	80.354
Gæld til tilknyttede virksomheder		186.364	183.609
Selskabsskat		0	63.030
Anden gæld		596.508	468.214
Kortfristede gældsforpligtelser		874.674	795.207
Gældsforpligtelser		874.674	795.207
Passiver		1.434.713	1.265.665
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	327.000	452.000
Årets resultat	0	89.119	89.119
Egenkapital 31. december 2022	125.000	416.119	541.119

Noter

	2022	2021
1. Personalemkostninger		
Lønninger	1.384.828	1.193.095
Pensioner	12.006	8.987
Andre omkostninger til social sikring	11.291	11.909
	<u>1.408.125</u>	<u>1.213.991</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>3</u>	<u>3</u>

2. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt med en månedlig husleje på kr. 6.669 vedrørende selskabets lokaler. Der er seks måneders opsigelse.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningen udgør pr. 31. december 2022 kr. 0.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.